
令和 6 年 4 月８日 

 

鎌倉市スポーツ協会理事 各位 

鎌倉市スポーツ協会  
会長 加藤 清和  

 

 

令和６年度第 1 回理事会および表彰式開催のお知らせ 

 

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当会の諸事業にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り「令和６年度第 1 回理事会」および「令和 6 年度表彰式」を執り行いま

すので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日   時： 令和６年 5 月２４日(金) 18：00～：理事会 

        19：00～：表彰式 

場   所： 鎌倉芸術館３階 集会室 

理事会議題： 1. 役員改選について 

２. 令和５年度事業報告(案)・収支報告(案)について 

３. 令和６年度事業計画(案)・予算(案)について 

４. その他 

 

以上 

 

出欠席の回答を 5 月１７日(金)までに事務局までお知らせください。ご欠席の場合は必ず 

委任状の提出をお願いいたします。 

 

 

※ 添付の word ファイルでの提出が難しい場合は、メール本文中に必要事項を記載 

して返信していただいても構いません。 

 

 

鎌倉市スポーツ協会 事務局  神田 

TEL･FAX：0467-84-8178 

E-mail：kamakura-taikyo8k4@orange.ocn.ne.jp 

〒247-0066 

神奈川県鎌倉市山崎 616-6 鎌倉武道館内 

 

mailto:kamakura-taikyo8k4@orange.ocn.ne.jp

